АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024                                                     № 117
станица Крыловская

О признании утратившим силу постановления администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                                      от 08 декабря 2017 года № 124 «О назначении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского поселения Крыловского района, решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 сентября 2020 года № 73 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Крыловского сельского поселения Крыловского района», решением Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 29 ноября 2024 года № 26 «О даче согласия на прием объектов водоснабжения из собственности ЗАО «Родник Кавказа» в муниципальную собственность Крыловского сельского поселения Крыловского района на безвозмездной основе», постановлением администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 03.12.2024 г. № 83 «О создании комиссии и приеме-передаче объектов водоснабжения из собственности ЗАО «Родник Кавказа» в муниципальную собственность Крыловского сельского поселения Крыловского района на безвозмездной основе» постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 08 декабря 2017 года № 124 «О назначении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения на территории Крыловского сельского поселения Крыловского района».
2. Организационно-производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства Ю.А. Самарского.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района       						            С.Н. Яковлева